



HOLMAC-2019 A/S

Skyhøj 19, 4300 Holbæk

CVR-nr. 41 69 10 18

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2019

Kjeld Ilsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HOLMAC-2019 A/S Skyhøj 19 4300 Holbæk
	Telefon: 29 61 97 71
	CVR-nr.: 41 69 10 18
	Stiftet: 22. november 1972
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Bestyrelse	Kjeld Ilsøe, formand Hanne Ilsøe Peter K. Ilsøe
Direktion	Jesper I. Justesen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland, Holbæk
Dattervirksomhed	HMC-Ejendomme ApS, Sorø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive maskinforretning med salg og reparation af traktorer, maskiner mv. til landbruget, entreprenørbranchen og andre aftagere af disse produkter.

Usædvanlige forhold

Selskabet har pr. 31/3-2019 solgt væsentlige dele af sin aktivitet og det forventes, at resten af aktiviteten afvikles i løbet af få år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5,3 mio. kr. mod 10,3 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -0,1 mio. kr. mod 0,4 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under de givne omstændigheder.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 100 t.kr., hvilket svarer til 10 % af virksomhedskapitalen.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventes et resultat tæt på nul, og det forventes, at aktiviteten herefter indstilles.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.326.152	10.289
2 Personaleomkostninger	-8.167.337	-8.967
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-365.355	-522
1 Andre indtægter	4.122.991	0
Driftsresultat	916.451	800
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	424.150	297
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver- der, der er anlægsaktiver	0	73
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.429	34
Andre finansielle indtægter	190.061	201
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.003.704	-960
Resultat før skat	556.387	445
Skat af årets resultat	-645.862	-22
Årets resultat	-89.475	423
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	297
Overføres til overført resultat	0	126
Disponeret fra overført resultat	-89.475	0
Disponeret i alt	-89.475	423

Balance 31. maj

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.276
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.276
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.700.674	2.276
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	371.288	406
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.071.962	2.682
Anlægsaktiver i alt	3.071.962	3.958
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.127.019	19.813
Varebeholdninger i alt	3.127.019	19.813
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.866.188	10.209
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	947.661	815
Udskudte skatteaktiver	750.000	1.407
Tilgodehavende selskabsskat	11.100	0
Andre tilgodehavender	144.235	212
Periodeafgrænsningsposter	0	130
Tilgodehavender i alt	4.719.184	12.773
Likvide beholdninger	3.565.007	34
Omsætningsaktiver i alt	11.411.210	32.620
Aktiver i alt	14.483.172	36.578

Balance 31. maj

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.196.524	2.196
10 Vedtægtsmæssige reserver	250.000	250
11 Ekstra reservefond	700.000	700
12 Overført resultat	-1.465.278	-1.375
Egenkapital i alt	2.681.246	2.771
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	0	246
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	246
Gældsforpligtelser	0	272
Gæld til pengeinstitutter	0	10.865
Leverandører af varer og tjenesteydelser	636.125	8.998
Anden gæld	11.165.801	13.273
Periodeafgrænsningsposter	0	153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.801.926	33.561
Gældsforpligtelser i alt	11.801.926	33.807
Passiver i alt	14.483.172	36.578

13 Eventualposter

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Andre indtægter		
Fortjeneste ved frasalg af aktivitet	-4.122.991	0
	-4.122.991	0
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.947.267	8.689
Andre omkostninger til social sikring	77.775	78
Personaleomkostninger i øvrigt	142.295	200
	8.167.337	8.967
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	21
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.003.704	960
	1.003.704	960
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juni 2018	6.081.309	5.478
Tilgang i årets løb	0	737
Afgang i årets løb	-6.081.309	-133
Kostpris 31. maj 2019	0	6.082
Af- og nedskrivninger 1. juni 2018	-4.805.533	-4.409
Årets af-/nedskrivninger	-413.205	-530
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	5.218.738	133
Af- og nedskrivninger 31. maj 2019	0	-4.806
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019	0	1.276

Noter

	31/5 2019 kr.	31/5 2018 t.kr.
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juni 2018	787.425	558
Tilgang i årets løb	0	229
Afgang i årets løb	-787.425	0
Kostpris 31. maj 2019	0	787
Af- og nedskrivninger 1. juni 2018	-263.764	-147
Årets af-/nedskrivninger	-131.238	-117
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	395.002	0
Af- og nedskrivninger 31. maj 2019	0	-264
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019	0	523
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. juni 2018	80.000	80
Kostpris 31. maj 2019	80.000	80
Opskrivninger primo 1. juni 2018	2.196.524	1.899
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	424.150	297
Opskrivninger 31. maj 2019	2.620.674	2.196
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019	2.700.674	2.276
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
HMC-Ejendomme ApS	Sorø	100 %

Noter

	31/5 2019 kr.	31/5 2018 t.kr.
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juni 2018	706.436	350
Tilgang i årets løb	0	406
Afgang i årets løb	0	-50
Kostpris 31. maj 2019	706.436	706
Opskrivninger 1. juni 2018	0	424
Årets opskrivninger	0	73
Opskrivninger 31. maj 2019	0	497
Nedskrivninger 1. juni 2018	-300.000	-300
Årets af-/nedskrivninger	-35.148	0
Af-/nedskrivninger, afhændede værdipapirer	0	-497
Nedskrivninger 31. maj 2019	-335.148	-797
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019	371.288	406
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2018	1.000.000	1.000
	1.000.000	1.000
9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juni 2018	2.196.524	1.899
Resultatandel	0	297
	2.196.524	2.196
10. Vedtægtsmæssige reserver		
Vedtægtsmæssige reserver 1. juni 2018	250.000	250
	250.000	250
11. Ekstra reservefond		
Ekstra reservefond 1. juni 2018	700.000	700
	700.000	700

Noter

	31/5 2019 kr.	31/5 2018 t.kr.
12. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2018	-1.375.803	-1.501
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-89.475</u>	<u>126</u>
	<u>-1.465.278</u>	<u>-1.375</u>

13. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
